
UCHWAŁA NR 10/2025 

ZARZĄDU STOWARZYSZENIA LUDOWY KLUB SPORTOWY ŁĄKA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia składek członkowskich 

 

Na podstawie § 18 ust. 9 pkt 12) statutu Stowarzyszenia uchwalonego uchwałą Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia z dnia 20 marca 2025 roku z późn. zm. (tekst jednolity statutu uchwalony 

uchwałą Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia z dnia 23 kwietnia 2025 r.), 

Zarząd  

Stowarzyszenia Ludowy Klub Sportowy Łąka 

uchwala: 

1. Ustanawia się od dnia 1 maja 2025 roku niżej wymienione składki członkowskie dla członków 

Stowarzyszenia Ludowy Klub Sportowy Łąka:  

• 70 zł (60 zł*) na miesiąc - dla członków Klubu uczestniczących w Programie szkolenia dzieci  

i młodzieży w ramach Szkółki piłkarskiej LKS Łąka w grupach: SKRZATY MŁODSZE G2 (chłopcy  

5 lat i młodsi), SKRZATY STARSZE G1 (chłopcy 6 lat i młodsi), 

• 100 zł (90 zł*) na miesiąc - dla członków Klubu uczestniczących w Programie szkolenia dzieci  

i młodzieży w ramach Szkółki piłkarskiej LKS Łąka w grupach: TRAMPKARKI (dziewczyny  

7-11 lat), JUNIORKI (dziewczyny 12-15 lat), 

• 120 zł (100 zł*) na miesiąc - dla członków Klubu uczestniczących w Programie szkolenia dzieci  

i młodzieży w ramach Szkółki piłkarskiej LKS Łąka w grupach: ŻAKI MŁODSZE F2 (chłopcy 7 lat  

i młodsi), ŻAKI STARSZE F1 (chłopcy 8 lat i młodsi), ORLIKI MŁODSZE E2 (chłopcy 9 lat i młodsi), 

ORLIKI STARSZE E1 (chłopcy 10 lat i młodsi), MŁODZIKI MŁODSI D2 (chłopcy 11 lat i młodsi), 

MŁODZIKI STARSI D1 (chłopcy 12 lat i młodsi), TRAMPKARZE MŁODSI C2 (chłopcy 13 lat  

i młodsi), TRAMPKARZE STARSI C1 (chłopcy 14 lat i młodsi), JUNIORZY MŁODSI B1 (chłopcy  

16 lat i młodsi), JUNIORZY STARSI A1 (18 lat i młodsi), 

• 120 zł na rok - dla pozostałych członków Stowarzyszenia, 

przy czym oznaczona symbolem * obniżona stawka składki znajduje zastosowanie, gdy w Programie 

szkolenia, w ramach którejkolwiek z grup, uczestniczy rodzeństwo. 

 

2. Ustala się termin płatności składek miesięcznych do 15-go dnia każdego miesiąca, za dany miesiąc, 

począwszy od miesiąca maja 2025 roku. 

 

3. Ustala się termin płatności składek rocznych do 31 grudnia każdego roku, za dany rok, począwszy od 

2025 roku. 

  

4. Składki członkowskie są wyrazem świadomego dobrowolnego wsparcia działalności Stowarzyszenia 

i przeznaczane są w całości na realizację statutowej działalności Stowarzyszenia.  

 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu: 

Dawid Szewczulak /-/ podpisano na oryginale 

Klaudia Manowska /-/ podpisano na oryginale 

Mateusz Sweryd /-/ podpisano na oryginale 

 


